
 
 

UCHWAŁA NR XVI/395/25 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy Miasta Gdyni w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 37 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z pózn. zm.), Rada Miasta Gdyni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na obszarze morskim na terenie Gminy Miasta Gdyni obejmujący 
w roku 2025 następujące kąpieliska: 

1) kąpielisko Gdynia Śródmieście – obejmujące 200 m linii brzegowej, od punktu 54030’52.0’’N 
i 18033’04.3’’E do punktu 54030’46.5’’N i 18033’04.6’’E, oraz 50 m w głąb morza od punktu 
54030’52.9’’N i 18033’06.7’’E do punktu 54030’46.4’’N i 18033’07.3’’E o przewidywanej maksymalnej 
liczbie osób korzystających dziennie z kąpieliska szacowanej na około 1700 osób; 

2) kąpielisko Gdynia Redłowo – obejmujące 100 m linii brzegowej, od punktu 54030’07.28’’N 
i 18033’33.13’’E do punktu 54030’04.45’’N i 18033’35.20’’E, oraz 30 m w głąb morza od punktu 
54030’7.08’’N i 18033’34.77’’E do punktu 54030’05.0’’N i 18033’37.07’’E o przewidywanej maksymalnej 
liczbie osób korzystających dziennie z kąpieliska szacowanej na około 600 osób; 

3) kąpielisko Gdynia Orłowo – obejmujące 100 m linii brzegowej, od punktu 54028’35.48’’N  

i 18033’47.16’’E do punktu 54028’32.30’’N i 18033’46.01’’E, oraz 30 m w głąb morza od punktu 
54028’35.25’’N i 18033’48.60’’E do punktu 54028’32.08’’N i 18033’47.62’’E o przewidywanej 
maksymalnej liczbie osób korzystających dziennie z kąpieliska szacowanej na około 500 osób; 

4) kąpielisko Gdynia Babie Doły – obejmujące 100 m linii brzegowej, od punktu 54035’1.88’’N  

i 18032’31.59’’E do punktu 54035’5.15’’N i 18032’31.44’’E, oraz 30 m w głąb morza od punktu 
54035’1.92’’N i 18032’33.26’’E do punktu 54035’5.15’’N i 18032’33.17’’E  o przewidywanej maksymalnej 
liczbie osób korzystających dziennie z kąpieliska szacowanej na około 500 osób. 

2. Określa się sezon kąpielowy: 

1) na kąpielisku Gdynia Śródmieście od 27.06.2025 r. do 31.08.2025 r. 

2) na kąpieliskach Gdynia Redłowo, Gdynia Orłowo i Gdynia Babie Doły od 01.07.2025 r. do 31.08.2025 r.
  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1360



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Gdyni 

 
 

Mariola Śrubarczyk-
Cichowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1360


	UCHWAŁA NR XVI/395/25 RADY MIASTA GDYNI z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2


		2025-04-03T10:43:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




